АССОЦИЛЦИЯ
<< строитЕли рЕспуБл ики Бурятия>>

670000, Республuкп Буряmuя, е. Улпн-Уdэ, ул. БалmпхuноOп, d.17, блок <Г>, офuс 301

Т ел. 8 (3 012) 21 -0 6 - 5 5, 21 -3 5 - 5 5, email : rb пsrЬ@ппil.ru

Р ееuсmрацuоннъtй ltоллер 0 еосуdарсmбенно м реесmре саморецлuруел,Lых ор епнuзацuu
м СРо-С-281-20062017 оm 20 uюня 2017 еоdп

г. Улан-Удэ

Щатаи время проведения

Место проведения
основание созыва
Форма проведения
Председатель собрания

Секретарь собрания

Протокол ЛЬ33-ПР
заседания Правления Ассоциации <<Строители Республики Бурятия>>

28.08.2017г.

<28> августа 201,7г,, 1 5-00 часов

г. Улан-Удэ, ул. Балтахинова, д.17, блок "Г", офис 301

Решение директора Ассоциации
очная
Председатель Правления Ассоциации Нимаев Баяр Щыренжапович
Фирсов Александр Юрьевич

Количество членов Правления 4

Фактическиприсугствовалочленов 4

Кворlм Имеется

Присутствовали члены Правления Ассоциации:

1 Нимаев Баяр Щыренжапович
2 ЛеьитинГригорийЛьвович
3 Гаськов Александр Николаевич
4 Кочерин Евгений Вячеславович

Лицао присутствовавшие на заседании Правления без права голосования:
БаранниковаЛилия Максимовна - директор Ассоциации <<Строители Республики Бурятия>>

Открытие заседания Правлеrrия:

СЛУШДЛИ: Нимаев Б.Щ., который сообщил, что из 4 членов Правления Ассоциации в заседании

принимают участие 4 члена Правления. Правление правомочно шринимать решения.

О повестке дня:

СЛУШДЛИ: Нимаев Б.L{., который предложил утвердить повестку дня заседаншI Правления иЗ дВУх
вопросов. Иных предложений и замечаний не посцzrlало.

ПОВЕСТКА.ЩIЯ:

Голосовали: (за)) - 4 голоса, (против) - нет, (воздержiшся) - нет.

Решение принято единогласно.
Решили: утвердить повестку днrI заседаниrI Правления

J{b

пlп
Вопрос регламент Докладчик

1

О принятии в члены саморегулируемой организации Ассоциация
кСтроители Республики Бlрятия> следующих юридиrIеских лиц:

ооо кТехноАвтоматика), оГРн l 1з38500201 l6.
l0 мин Баранникова Л. М.

2

Утверждение внутренних докр{ентов Ассоциации в новой редакции:
1) Положение об информационной открытости и хранению дел членов
Ассоциации, код ВД СРо-1 l;
2) Положение о ,Щисuиплинарном комитете Ассоциации, код ВД СРО-14;
З ) Квалификационные стандарты Ассоциации:

- Руководитель строительной организации, код КС СРО-1;
- Специалист по организации строительства, код КС СРО-2.

10 мин Баранникова Л. М.

По вопросу ЛЬ 1 повестки дня слушали:
Щиректора Дссоциации Баранникову Л.М., которая довела до сведениJI членов Правления информаuиrо о Том, чТО В

Ддминистрацию Ассоциации поступило з€uIвление (с приложением документов) на вступление В членЫ

саморегулируемой организации Ассоциация кСтроители Республики Бурятия> от юридического лица:

ооо кТехноАвтоматика), оГРН l1338500201 16.

Щиректор Дссоциации Баранникова Л. М. сообщила, что вышеуказанпая организация соответстВУеТ УСТаНОВлеННЫМ
Дссоциацией кСтроители Республики Бурятия> требованиям к членству и пояснила, что ООО кТехноАвТОМаТИКа)

(огрН 11ЗЗ850020116) согласно части 13 статьи З.3. Федерального закона от 29.|2.2004 года Jф 191-ФЗ долЖНо

обратrгься в саморегулируемую организацию, членство в которой ею было прекращено, с письменным заявлением о

перечислении внесенного ей взноса в компенсационный фонд этой саморегулируемой организации Еа специапьные

расчетные счете компенсационных фондов Дссоциации кСтроители Республики Бурятия>.

ЩиректоР ДссоциациИ Баранникова Л. М. предложила lrриIлJIть ооо кТехноАвтоматика> (ОГРН l133850020116) в

члень] саморегулируемой организации Дссоциация кСтроители Республики Бурятия>.

председатель собрания Нимаев Б.щ. поставил предложение директора Ассоциации Баранниковой Л. М. на голосование.

Голосовали: (за) - 4 rолоса, (против) - нет, (воздержался) - нет.

Решение принято единогласно.
Решили: Принять в члены саморегулируемой организации Ассоциации кСтроители Республики Бурятия> юридиtIеское

лицо:

ооо кТехноАвтоматика), оГРн l 1338500201 16.

По вопросу ЛЬ 2 повестки дня слушали:
Выступила директор Баранникова Лилия Максимовна, которuш сообщила, что по результатам рассмотрениrI внутренних

докуil{ентов Дссоциации, }твержденных Правлением Ассоциации, Ростехнадзором был выдан ряд замечаний,

На сегодняшний день замечаниrI устранены, поэтому Правленшо'Ассоциации необходимо рассмотреть и утвердить
след}.ющие вЕутренние докуI![енты Ассоциации в новой редакции;

1) Положение об информационной открытости и хранению дел членов Ассоциации, код В,Щ СРО-1 l;
2) Полохсение о ,Щисциплинарном комитете Ассоциации, код В,Щ CPO-14;
3) Квалификационные стандарты Ассоцивции:

- Руководитель строительной организации, код КС СРО-1;
- Специалист tIо организации строительства, код КС СРО-2.

Председатель собрания Нимаев Б.Щ, поставил предложение директора Ассоциации БаранниковоЙ Л. М. на ГОЛОсОВаНИе.

Голосовали: (за)) - 4 голоса, (против) - нет, (воздержался) - нет,

Решение принято единогласно.
Решили: Утвердить след}.ющие внутренние документы Ассоциации в новоЙ редакции:

1) Положение об информационной открытости и хранению дел членов Ассоциации, код В,Щ CPO-I 1;

2) Положение о ,Щисцигtltинарном комитете Ассоциации, код В,Щ СРО-14;
З) Квалификационные ста!{дарты Ассоциации:

- Руководитель строительной организации, код КС CPO-1;
* Специалист по организации строительства, код КС СРО-2.

(Фирсов А.Ю.)

Председатель Правлени